
 

 

大阪支局移転のお知らせ  

 

 

 

謹啓 

  

 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

 さて、弊社「大阪支局」につきましては２月１２日（火）より、下記に移転する事とな

りました。当初はお手間をおかけすることもあるかと思いますが、以後お問い合わせ、ご

来社は何卒下記までお願い申し上げます。 

 

移転を機に心機一転より一層業務に励み、皆様の喜びに役立つ所存でございます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 新住所 〒５３０－０００１ 

      大阪市北区梅田１－１－３ 

      大阪駅前第３ビル２６階 

 電話番号 ０６－７２２２－８０５５ 

ＦＡＸ番号 ０６－７２２２－８０５６ 

移転日 平成３１年２月９日（土）～平成３１年２月１１日（月） 

業務開始日 平成３１年２月１２日（火）９：３０～ 

 

 

 

 

 

〒101-0032 

東京都千代田区岩本町 1-10-5 TMM ビル 3F 

TEL.03-5835-5891(代表) 

FAX.03-5835-5491 


